IOSEPHI LIBRO QVARTO
HISTORIARVM EX CIDII IUDAICI
HAEC CONTINENTVR.

1. *Vox castella in potestatem suam redegerunt Romani, deque lacu Se-moneonistarum.*
2. *Descriptio orbis Gamalae, quaeque possunt Romani in eius obfitiones auodque Agrippa, dum populares suos ad foedus cum Romanis bortantur, lapide e funda percussus est.*
3. *Quod Romani, postquam Gamalae moenia deieccissent, urbem ingressi, inde magno cum periculo repulsi erant.*
4. *Quomodo Vespasianus cum paucis relictus erat, et aegre suasis: quodque Eburius decurio pugna cecidit. Deque Gallo centurione.*
5. *Quomodo Vespasianus exercitum, ex aduersis casibus despondentem, verbis recreauit: usque iterum paratus erat ad urbem obsidendam.*
6. *De monte Itabyrio, et quomodo a Placido captus erat.*
7. *Excidium Gamalae. quodque nemo praeter duas mulierculas effugit.*
8. *Quomodo in urbe Gischalorum, quae sola relicta erat indomita, Ioannes Leui filius seditionem mouit: usque Vespasianus contra eam Titum misit, ipse vero Caesaream reuersus est.*
9. *Quomodo Titus nitebatur ciues sibi verbis conciliare; Ioannes vero, cum eis persuasisset unius diei moram facere, nocte fugit Hierosolyma: atque urbs prima luce Titum recipis.*
10. *Quomodo Ioannem excipiunt Hierosolymis: et de seditione in urbe et vicina regione excitata.*
11. *De Zelotis; et quae facinora potrarrunt.*
12. *Quomodo populus in eos insurrexit, incitati ab Anano pontifice: deque illis, quae Zelotae per fortis fecerunt contra pontificatus dignitatem.*
13. *Anani ad populum concio contra Zelotas.*
14. *Quomodo actes aduersas instruxerunt Zelotae et Ananus cum suis: usque populus, pulsis Zelotis, eos in templum se recipere cogebant.*
15. *Quomodo Ioannes, ad Zelotas missus legatus de pace incunda, magis eos irritauit; adeo ut Idumaeos in auxilium accinerint.*
16. *Quod Idumaci accersisti Iesum venerunt, atque exclusi pernoctarunt extra urbem: ad quos verba facit Iesu pontifex.*
17. *Quod Zelotae, scitis portarum vestibus, dum vehementissima ingruebat tempestas, Idumaeos introduxerunt, inimicos comprehenderunt, et multis iniuriis cunctatem affecerunt.*
18. *Anani et Iesu pontificum cudes.*
19. *Quomodo Zelotae turbam promiscuam, veluti animantia ratione carentia, interficerint: deque Zacharias filio Baruch palam et audacter occiso.*
20. *Quomodo Idumaci, indigne ferentes Zelotarum facinora, domum disceruent: queque ab illis liberati, maiorem fragrem ediderunt in cunctate.*
21. *Ve Romanos aduersus Indeos ire desiderantes in praesens cobibunt Vespasianus.*
22. *Quod multi e Indeis ad Romanos transfugiebant, et propter immunitatem Zelotarum, et quia ab ipsis occisis sepultura prohibebant.*
23. *Quomodo Ioannes Leui filius paulatim dominatum occupauit.*
24. *Quae mala patraruunt Zelotae in Masada castello, dum Paschatis festum ageretur: deque aliis diuersis latronibus.*
25. *Quomodo Vespasianus et Gadaram in potestatem suam redegit; et seditiones fuga elapsos, missi in eos Placido, interfecit: et dein urbeculas finitimas et vicos occupauit.*